i Decius consil. 556. n. 7.

k In l. Si quis aliquid, §. Motores, ff. de poenis, ibi: *Authores seditionis & tumultus, vel concitatores populi pro qualitate dignitatis, aut in crucem tollantur, aut bestiis obiciantur, aut in insulam deportentur.*

l Livius lib. 8. Decad. 3. Plutarch in vita Scipion.

m In 2. tom. crimin. lib. 7. cap. 19. nu. 4. 12. & 52.

n Erasim. in apophthegma. pag. 102. n. 99.

o Primo de oratore.

p Lib. 6. politicor. c. 5. ait: *Publicas accusationes quam varissimas facere oportere, magna poena in eos constituitur, qui falso accusarint.* Petrus Gregor. de syn-tagmat. jur. 3. part. lib. 32. cap. 4. n. 12. l. Senatus, 18. §. 1. & 2. ff. de jur. fisco Menoch. de arbitr. lib. 2. casu 322. in fin.

q In oration. contra Aristogito.

r Anton. in annotatio. ad praxim Octaviani Vestrii lib. 6. cap. ult. num. 21. Petr. Gregor. & Menoch. ubi supra.

a Capit. 18. *Descendam & videbo, utrum elamorem qui venit ad me, opere compleverint.*

b Psalmo 56. *Filii hominum, dentes eorum arma & sagittae, & lingua eorum gladius acutus, c. periculose, de poenitentia distinctio. 1.*

c In d. cap. Offus de electione.

d In cap. nimum sunt. 23. quæst. 4.

e Æneid. 1. *Servitque animis ignobile vulgus: & 2. Æneid. Scinditur incertum studium in contraria vulgus.*

f Lib. 2. c. 2. ubi sigillatim de his omnibus actum est.

g Lib. 11. de leg.

h Alciat. lib. 1. emblema. 69. *Per medios hostes patriæ cum ferret ab igne Æneas humeris dulce parentis onus.*

Los Capítulos que ponen en Residencia. 327

a L. 1. §. calumniatoribus, ff. ad iurpi. & in l. quæsitum, ff. de testib. Cicer. pro Sexto Ameri. Valer. Maxim. lib. 3. c. 7. Hotoma. in commen. ad d. locum Ciceronis, & Paulus Manucius de legibus Romanor.

b De syndic. verb. De officio syndicatorum n. 13. folio 92.

c In l. Non cogendum, §. 1. C. de Procurator.

d Esdras in fine sui libri, & Esther. capit. 8.

e Capit. 24.

Qui irrogaverit maculam cuiuslibet civium, sicut fecit, sic fiet ei, fracturam pro fractura, oculum pro oculo, dentem pro dente restituet.

f Capit. 21.

Sin autem mors ejus fuerit sequuta, reddat animam pro anima, dentem pro dente, oculum pro oculo, manum pro manu, pedem pro pede, adustionem pro adustione, vulnus pro vulnere, livorem pro livore.

g Cap. 19. & capit. Sex differentia, 23. quæstio. 3. ibi: Non misereberis testis mendacis, sed animam pro anima, oculum pro oculo, dentem pro dente, manum pro manu, pedem pro pede exiges.

h Cap. 13. Qui gladio occiderit, oportet eum occidi gladio: qui in captivitatem duxerit, oportet in captivitatem vadat.